Fresatrice

G

Per trattori da :

HP 15-28 KW 11-22

Misure : G —90
G-100
G-120
G-135



GRUPPO RIDUTTORE

G 2 dalla matr. 03728

G2




GRUPPO RIDUTTORE G 2
G 2 dalla matr. 03728
RIf, CODICE Descrizione 90 | 100 | 120 i 135
1 | 80.5.45.419 |Spessorediregistro63-80-1 3 | 3 | 31 3 |
2 +_ 78.44.0017 Staffa aggancio fresa G -2 1 A 1 _i_ ERIE
| 3 | 80.R03.113 |Vite TE8.8 M8x30 UNI5739 Ol I (R
4 80.Z.03.112 |Vite TE8.8 M8x25 UNI5739 Zn. 5 | 5 [ 5 | 5
BE 80.5.35.108 | Rond. Grower rinf. 8.2 - 14.8-2.3 UNI 9195 6 6 | 6 | 6
6 80.2.03.134  |Vite TE8.8 M10x20 UNI5739 Zn. 4 | 4 | 4| a
| 7 | 80.G.13.403  |Anello Tenuta GP 35-47-7 1 11 1
8 | 80.5.35110 |Rond. Grower rinf. 102 - 18.1- 2.6 UNI 9195 4 | 4| a4 &
9 | 80.5.65.150 Chiavettaincastro 10x 8x30 UNI 6604 ERE 1
| 11 | 80.F.90.116 | Tapposfiato 1/2" sinterizz. ( ottone ) 1 HENENR
12 | 78.04.0019  [Scatola riduttore G -2 NENERNEN
16 |  80.85.70.035 Anello Seeger E-35 UNI 7435 I HERERER
17 | 80.F.90.553 Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) 2 2 2 2
18 |  80.5.38.232  |Rondella 1/2" alluminio 215-27-1,5 ‘HERENEN
[ 19 i_ 72.44.0009 Coperchio scatola G -2 1 1 1 | 1
21 | 80.C.50.042 | Cuscinetto conico 30307  35-80-2275 ENERERER
22 | 7112.0039  |Albero presa diforza G -2 HERERER
23 | 80.C.50.038 Cuscinetto conico 30207  35-72-18.25 11 1| 1|
24 | 72.46.0009 Coronaconica Z-19 M5 G-2 ERERER
25 |  80.C.01.087 |Cuscinetto a sfere 6307 35-80-21 2 | 2 | 2 | 2 |
26 | 80.G.13.426  Anello Tenuta GP 35-72-10 - HIEREREN
27 | 74.41.0055 Guarnizione prolunga P sp. 0,5 1 1 1 ' 1
28 !__ 76.87.0006  |Prolunga lato carter G-2 -90 N 1 -1 _E__T_
28 | 76.87.0007  Prolungalatocarter G-2-100 HNEREEE
| 28 | 76.87.0008  Prolungalatocarter G-2-120 N
28 | 76.87.0009  Prolungalatocartter G-2-135 - - -]
30 | 71120001  Aberoditrasmissione G- 90 1 - - -
30 71.12.0002  |Albero di trasmissione G - 100 - 1 ] - | -
30 | 71.42.0003  |Alberoditrasmissione G-120 =1 & | 4 | =
30 | 71.42.0004  |Albero di trasmissione G - 135 - - -1 -1 1
| 33 | 76.75.0039  |Pignone conico Z-12 M5 G - 2 B HENREREN
i | i
I I — S !
| 3 72410026 Compl. riduttore con corona G-2 1 1 1 1
| | |
36 _I'__ 172.41.0052 ____!_Compl. riduttore con prolunga G-2-90 1 | - | - i =
3 | 72.41.0053  Compl. riduttore con prolunga G -2 - 100 - NEREES
36 72.41.0054  Compl. riduttore con prolunga G-2-120 - -1 -
| 3 | 7241.0055 Compl. riduttore con prolunga G-2-135 - e ]
| 88.201.001 |Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120 (riduttore)  Kg. 07 | 07 | 07 | 07
e _ _ | u
, —~ . e e
- . I R
A — S _.{|___ =—j= 1 i
| * |
| T -.

Release: 31/10/03

Pagina 1/1



G2

T
O
&)
<
B
<
L
Q
<
-
1]
=

G 2 dalla matr. 03728




TELAIO E ATTACCHI

G2
G 2 dalla matr. 03728
T T T T
Rif ‘L CODICE Descrizione 9 | 100 | 120 | 135
| 1 |  76.65.0014 |Perno attacco 3° punto G ) 1* 1 Il 1 01
| 2 | 80.2.30.012 |Rondellapiana 13-24-2.5 UNIB592 zn. e | 9 | 9 9
_ 3 72.80. 0014 Distanziale 3° punto G - __ ;__j[_'l I 1 I'l_ i1
4 80.5.35.110  |Rond. Grower rinf. 10.2 - 18.1-2.6 UNI 9195 L 4 4 4 | 4
5 | 80275505 |Spinarapida"R" @ 4 x 80 ) 2 | 2| 2| 2
6 78.44.0056 | Staffa supporto piedino 1 [ 1 [ 1 1
7 | 80.8.35112 |Rond. Grower rinf. 12.2 -21.1-3.2 UNI 9195 40 | 48 | 56 | 64
8 | 78.16.0001 |SlittaDx. G - IERENENER
9 | 80203160 |ViteTE8.8 M12x35 UNI5739 zn. 4 ir__4__ 4 | 4
| 10 |72 48. 0002  |Cuffia protezmne P.D.F.anter. G - Tl 11 1
| 14 | 80203134 |Vite TEB.8 M10x20 UNI5739 Zn. 6 | 6 | 6 | 6 |
15 |  80.2.01.094 Vite TE8.8 M12x80 UNI5737 Zn. K 1] 1
20 | 73.68.0011 |Fiancata 3° punto Sx. G HENERES
f2—1 ! 73.68. 0010 \Fiancata 3° punto Dx. G —j 1 r_T R
22 | 80.5.70.035 Anello Seeger E-35 UNI 7435 - EEERERED
25 | 80231108 |Rondellapiana 9-32-2  UNI6593 Zn. T2 z__i_Jr 2
24 | T6. 69_DQO§ Piastrina attacco 2° punto G 4 4 | 4 | 4
25 | 80.C.01.087 |Cuscinetto a sfere 6307 35-80-21 2 2 2] 2]
20 |  72.80.0037 |Distanziale 35x45 x 1 - SR N ERE
30 | 80.2.03.108 |Vite TE8.8 M 8x16 UNI5739 Zn. | 2] 2 12 | 2
31 | 80.Z.03.136 |Vite TEB.8 M10x25 UNI5739 Zn. T | 2| 2| 2]
j_32~ _'! 74.41.0011  |Guarnizione rotore G - j 3 | 3_ J_:_E__i_s
33 | 80.8.77.015 |Spinaascatto d. 10 x 58 art. 104 N
34 | 80.2.11.012 |Dado Metalbloc 6S M 10 Zn. - 131 T3 s oa
3% | 80565152 |Chiavettaincastro 10x 8x35 UNI6S04 2 L2 2] 2
36 80.F.90.116  |Tappo sfiato 1/2" sinterizz. (oftone ) N I N N S A O
37 ~ 80.P.05. 001 |Cordino per spine - 1 4 | 4 | 4 | 4 |
38 80.2.11.015  |Dado Metalbloc 6S M 12 Zn. TR
39 77.85.0001 __|Rotore porta zappé G- 90 L +j- l_' o
| 39 77.85.0002 | Rotore porta zappe G -100 ) - T - 1 1 |_ - T =
| 39 | 77.85.0003 |Rotore porta zappe G -120 - _;__ :_4‘_;__;_1_‘4__;_%
38 | 77.85.0004 |Rotore porta zappe G -135 ) B (W . N
40 78.60.0005 [Telaio G- 90 |1 - = N @
40 | 78.60.0006 |Telaio G- 100 - T e =]
| 40 | 78.60.0007 |[Telaio G- 120 R N
40 |  78.60.0008 |Telaio G- 135 I N NN
41 | 78.48.0107 Supporto riduttore G -2 - 1 L1 1 | 1
42 | 80261010 [Ingrass.diritto M8x1,25 A UNI7663 Zn. HEREEREN
43 | 76.65.0013  |Perno attacco 2° punto d. 15/22 i 2 —L——z———— 2
44 78.44, 0002 Staffa attacco 2° punto - 2 | 2 | 2] 2
45 | 80.6.13.480 |Anello Tenuta GP 40-60- 10 2T 2] 27>
i _Ee | _'73 48.0011 ___Supporto rotore lato trasmiss. G - _:_LL 2 2 2
| 47 | T6. 7400[_!3 'P:ed_lgo_q L A - I 1___1 a |
48 79.66.0001 | Zappa elicoidale Dx. G 10 | 12 | 14 | 16
49 | 80208110 |DadoAlo6S M 12x 125 UNI5587 zn. 4 | 48 | 56 | 64 |
m?? 71.46.0002 ~_|Attacco mobile Dx 2° punto - G o 1 Jr 1 ] 1 1
50 | 71.46.0003 | Attacco mobile Sx. 2° punto - G 1 1 | 1 1

Release: 31/10/03

Pagina.1/2



G2

T
O
Q
<
=
T
<
w
o
<
e
m
T

G 2 dalla matr. 03728




@RTOLAN

TELAIO E ATTACCHI

G 2 dalla matr. 03728

G

2

RIf. ‘ CODICE | Descrizione 90 | 100 | 120 ‘ 135
ER {| 80.2.00.021 |V|te TE88 M12x1256x30 UNI5740 zn. | 40 _§4 5_31 64
53 | 75.92.0007 'Mozzo rotore filettato I O I I O I O
54 | 80.5.71.080 Anello Seeger |-80 UNI 7437 ] 2| 2| 2 | 2
55 P 79.62.0002 Zappa a Squadra Sx. G - | 10| 12 | 14 | 16
56 | 79.62.0001 |ZappaaSquadra Dx. G - 10 [ 12 ] 14 [ 16
| 57 80.2.11.017  Dado Metalbloc 6S M 14 Zn. 1 1 t | A4
58 | 80.5.01.011 |Dadoalto6S M 14 UNI 5587 ) 2] 2] 2712
50 | 80.R03.188 |Vite TES.8 M 14x60 UNI5739 ) IR ERE
60 | 78.63.0001 | Tendicatena G B & [ 4 |
61 75.85.0001 Molla tendicatena G - 1 Ll Tt |
62 76.75.0040  Pignone catena Z-15 3/4" G-2 B ) 1 3t T
| 63 80.2.55. 012 Ghiera autobl. GUK M35x 1,5 Zn. - 2 2 2 2
64 80.A.31.630 |Catena ASA- 60 HE 52 passi 1 1 LR s 3
65 80.A.31.810 |Maglia di giunzione ASA-60 HE 1 1 Lk T
66 | 76.75.0013  |Pignone catena Z-20 3/4" G - HERERER
67 74.41.0001 Guarnizione carter G T 0 1 1 L 1
68 | 72.14.0002 |Carter catena G- S R RN
69 | 80.5.38.232 |Rondella 1/2" alluminio 21,5-27-15 B 2 | 2 | 2 | 2
70 80.F.90.553 | Tappo scarico 1/2" ( acc. zincato ) - 111 I 1
B 78.16.0002  Slitta Sx. G HIESEREN
72 | 72300001 |Cofano G- 90 B 1 ] = | = | = |
72 72.30.0002 | Cofano G- 100 o IS RS
72 72.30.0003  |Cofano G - 120 R
72 | 72.30.0004 |Cofano G- 135 - - T -1
73 80.2.03.110 |Vite TE8.8 M 8x20 UNI5739 Zn. |10 10 10| 10|
74 | 80.8.77.021 | Spinaarullo d. 10x70  art. 1370 BEERERERS
75 | 80.211.009  Dado Metalbloc 6S M8 zn. - 1" [ 1] 11| 11
76 80.2.03.137  Vite TE8.8 M10x30 UNI5739 Zn. 5 | 5 [ 5[ 5
77 80.2.03.138 Vit TE8.8 M 10x35 UNI5739 Zn. 1 1] 1 1
78 79.66.0002  Zappa elicoidale Sx. G 10 12 14 16
| 79 80.P.09.001 | Manicotto protezione P.d.F. in gomma 1 1 1 | 1
80 80.2.03.159 |Vite TE8.8 M12x30 UNI5739 zn. 10 | 10 | 10 | 10
81 72.20.0005 Catena n° 17 anell B 1 | 1 1 1
8 |  73.58.0011 |Fermo cofano A o HERERER
| 83 75.85. 0022 ~ |Molla per fermo cofano 1 1 0 1 | 1 |
| e 80.2.01.047 Vit TE8.8 M 8x45 UNI5737 Zn. EEEREE 1
89 73.68.0111 Fiancata motrice G-2 1 1 | 1 1
90 73.68.0112  |Fiancata esterna G -2 1 1 1 1
91 76.65.0024 | Perno flangiato snodo cofani 2 2 2 | 2
s S
88.2.01.001 |Lubrif. Vitrea 220 - SAE 120 (carter) Kg. 07 | 07 | 07 | 07

Release: 31/10/03

Pagina 2/2



